
UCHWAŁA NR XLVII/364/2013 
RADY MIASTA ŚWINOUJ ŚCIE 

z dnia 28 listopada 2013 r. 
 

w sprawie Programu współpracy Miasta Świnoujście z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego                         

i o wolontariacie na 2014 rok. 
 
 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z 2011 r. Nr 112, poz. 654,           
Nr 205, poz. 1211, Nr 209 poz. 1244, Nr 208, poz. 1241, Nr 149 poz. 887, Nr 232, poz. 1378,   
Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Uchwala się „Program współpracy  Miasta Świnoujście z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego                    
i o wolontariacie na 2014 rok”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

            Paweł Sujka 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 



Uzasadnienie 
 
 Zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm. ) organ stanowiący 

jednostki samorządu terytorialnego uchwala roczny program współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 niniejszej ustawy. 

 Program ma na celu lepszą realizację zadań miasta poprzez możliwie pełne wykorzystanie 

potencjału organizacji pozarządowych, zwiększenie skuteczności i efektywności działań 

związanych z realizacją zadań publicznych i dalszy wzrost partycypacji społecznej                                 

w rozwiązywaniu problemów lokalnych. 

 

 Na podstawie zarządzenia nr 630/2013 Prezydenta Miasta Świnoujście z dnia 11 października 

2013 roku, projekt "Programu współpracy  Miasta Świnoujście z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego                         

i o wolontariacie na 2014 rok",  został przedłożony konsultacjom społecznym. 

Konsultacje zostały przeprowadzone w niżej wymienionych formach : 

1) za pośrednictwem strony internetowej Miasta Świnoujście, 

2) poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Miasta, 

3) korespondencyjnie, 

4) poprzez przedłożenie do zaopiniowania Gminnej Radzie Działalności Pożytku Publicznego. 

 Na posiedzeniu w dniu 29 października 2013 r. ww. program został pozytywnie zaopiniowany 

przez Gminną Radę  Działalności Pożytku Publicznego. 

  

 Biorąc powyższe pod uwagę proponuje się przyjęcie "Programu współpracy  Miasta Świnoujście 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy                        

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2014 rok", w treści wyrażonej w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

 


